
TamTam brewing CO.                                                                                                JULY 2025 

 

 

NEWSLETTER 
 

Heaven 

Sour ale w/ apricot, sea buckthorn & apricot / 13 % EPM / 5,2 % alc. 

• 30l KEG 2370 Kč bez DPH 
• 0,5l plech 65 Kč bez DPH (DMT: 28.2.2026) 

 

Weather the Storm 

White IPA w/ Erebus / 16 % EPM / 38 IBU / 7,4 % alc. 

• 30l KEG 2460 Kč bez DPH 
• 0,5l plech 67 Kč bez DPH (DMT: 31.1.2026) 

 

Co se připravuje v dalším releasu: 

• INNERSPHERE #2 (Session cold IPA w/ New Zealand hops) 
• Flying Whales (New England IPA w/ Czech hops) 
• Lotus (Gose w/ strawberry, lime, spearmint & lemongrass) 

 

Nabídka je platná do vyprodání. Piva skladujte v chladu a temnu (doporučujeme 2–7 °C). Sudy mají hlavu typu 
bajonet (s-korb) nebo žehličku (a-flach) - možnost výběru. Záloha na sud = 1000 nebo 1500 Kč. Závozy proběhnou 
od čtvrtka 17.července 2025. 

Tahle white IPA vznikla spojením tří podob pšenice – sladu, torrefikované pšenice a 
vloček – které jí dávají hladké, téměř krémové tělo. O hořkost a výrazný aromatický 
profil se stará jediný chmel: Erebus, nejnovější americká odrůda od Hopsteineru, 
pojmenovaná po řeckém bohu věčné temnoty. Možná zní zlověstně, ale v pivu rozzáří 
své světlejší stránky – voní po lesním ovoci, bobulích a ovocných cukrovinkách, a 
spolu s pomerančovou kůrou přináší osvěžující charakter. Weather the Storm je pivo 
pro chvíle, kdy nezbývá než projít skrz – a zůstat stát. 

Představuji Vám svoji letní novinku Heaven – osvěžující sour ale, který je dochucen 
rakytníkem, meruňkou a špetkou cejlonské skořice. Výrazná kyselinka rakytníku se tu 
potkává s jemnou sladkostí zralých meruněk a hřejivým, kořenitým dozvukem, který 
do piva přináší skořice. Už po přivonění vás přivítá její intenzivní vůně, která se krásně 
propojuje s ovocným charakterem piva. Výsledek? Nebeská rovnováha chutí, která je 
zároveň šťavnatá, hladivá i překvapivá. Ideální společník pro letní večery, kdy se 
chcete na chvíli ztratit v oblacích. 


